



केन्द्रीय विद्यालय, विलामुथुर रोड, पेरम्बलुर निविदा सूचना

केन्द्रीय विद्यालय पेरम्बलुर में निम्नलिखित सेवाओं को आउट सौर्सिंग करने के लिए अनुबंध (कॉन्ट्रैक्ट) देने के लिए सील टेंडर आमंत्रित किए जाते हैं। सीलबंद टेंडर, ऑफिस(कार्यालय) में दिनांक 19.08.2019 को दोपहर 3.00 बजे या उससे पहले पहुँच जाने चाहिए। टेंडर फॉर्म स्कूल की वेबसाइट <http://perambalur.kvs.ac.in> से डाउनलोड किए जा सकते हैं। टेंडर 23.08.2019 को दोपहर 1.00 बजे खोले जायेंगे। अधिक जानकारी के लिए वेबसाइट <http://perambalur.kvs.ac.in> देखें। नियम और शर्तें लागू।

- 1 हाउस कीपिंग (सफाई और सुरक्षा) / बागवानी / डाटा एंट्री ऑपरेटर / क्लेरिकल स्टाफ
- 2 सामग्री की प्रिंटिंग (छाल डायरी/ प्रगति कार्ड/ प्रश्न पत्र/ चिकित्सा / स्वास्थ्य कार्ड, आदि)
- 3 शैक्षिक पर्यटन / यात्रा / आदि के लिए परिवहन।
- 4 नेटवर्किंग / इंटरनेट सुविधाएं / LAN कनेक्टिंग कंप्यूटर लैब / अन्य विभाग
- 5 प्रयोगशाला सामग्री / फर्नीचर आदि की आपूर्ति;
- 6 वार्षिक दिवस / खेल दिवस / पदक / रोलिंग शील्ड / आदि पुरस्कार की आपूर्ति के लिए।
- 7 स्कूल कार्यक्रम के संचालन की स्थिति में खानपान सेवा/ कैम्प प्रत्येक सेवा के लिए अलग-अलग निविदा फार्म जमा किए जाने हैं।

प्रधानाचार्य

केन्द्रीय विद्यालय, पेरम्बलुर



KENDRIYA VIDYALAYA VILAMUTHUR ROAD, PERAMBALUR. TENDER NOTICE

Sealed Tenders are invited for awarding the contract for Out Sourcing the following services in Kendriya Vidyalaya, Perambalur. Sealed tender should reach this office on or before 3.00 P.M 19.08.2019. The tender forms can be downloaded from the school website <http://perambalur.kvs.ac.in> Opening of Tender is at 1.00 P.M. on 23.08.2019. Please see the website <http://perambalur.kvs.ac.in> for more information. Terms and conditions apply.

1. House keeping (Cleaning & Security) / Gardening / Data Entry Operator / Clerical Staff
2. Printing of materials (Students diary/ Progress card/ Question papers/ Medical/Health cards, etc.,)
3. Transportation for Educational tours / Trips/ etc.,
4. Networking / Internet facilities / LAN Connecting computer lab / other department
5. Supply of lab materials / Furniture etc.,
6. Supply of Prizes / Medals/Rolling shields / for annual day/ sports day.
7. Catering Service in the event of conduction of school programs / camp

Separate tender forms for each service are to be submitted.

Principal
KV, Perambalur.

दिनांक 15/08/19.